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»وائل قندیل« تحلیل گر مصری:

»عربی« حرف می زنند اما »عبری« فکر می کنند 
بن سلمان با به رسمیت شناختن 
موجودیت رژیم صهیونیستی برای 
تمام صهیونیست ها از خاخام های 
افراطی گرفته تا ژنرال های نظامی، 
نمایندگان کنست و ...، هدایایی مجانی و بوسه فرستاد. 
از نظر بن سلمان همه دشمنان شرور هستند به جز رژیم 
صهیونیستی و آن چه »محور اعتدال« نامیده می شود 
شامل کشورهای محاصره کننده قطر ) مصر، عربستان، 
امارات و بحرین( به علاوه متحدان آن ها می شود. ولیعهد 
عربستان »عربی« حرف می زند و »عبری« فکر می کند. او در 
مصاحبه اش، این گونه ظاهر شد. به عنوان مثال می گوید: 
ما در منطقه  ای هستیم که مکزیک، کانادا، اقیانوس اطلس 
یا آرام در اطــراف آن نیست بلکه ما با داعــش، القاعده، 

حماس، حــزب ا...، رژیــم ایــران و حتی دزدهــای دریایی 
روبه رو هستیم. به نظر می رسد این متن از صهیونیست ها 
گرفته شده است زمانی که اسرائیل را مهد دموکراسی 
و همزیستی تصور می کنند که اطراف آن را جنگل هایی 
از عقب ماندگی ، تروریسم و افراط گرایی گرفته است. 
فهرست دشمنان خطرناک از نظر عربستان با آن چه سران 
رژیم صهیونیستی به عنوان دشمنان خود معرفی می کنند، 
مشترک است. زمانی که بن سلمان می خواهد در مصاحبه 
خود به ایران نیز بتازد دقیقا و بدون کم و زیاد، گفته های 
تاریخی صهیونیستی را تکرار می کند. چند روز پیش نیز 
در مقاله ای پرسیدم »السیسی و بن سلمان... تابع و متبوع 
هستند یا هر دو تابع؟« بن سلمان در این مصاحبه پاسخ داد 
و به نظر می رسد نزدیکی به اسرائیل بر دیگر گام ها پیشی 

دارد. عبدالفتاح السیسی رئیس جمهور مصر این را خیلی 
زود فهمیده که عسل رابطه با اسرائیل بسیار مهم تر از برنج 
امارات و عربستان است و به همین دلیل تصمیم گرفته بر 
زمین برنج با عسل زندگی کند. از این جا می توان فهمید 
که هدف نهایی توافق جزایر تیران و صنافیر- و عقب نشینی 
مصر از این دو جزیره به نفع عربستان – که توافقی اقتصادی 
است ایجاد پل سیاسی مستقیم برای عادی سازی روابط 
میان ریــاض و تل آویو اســت. بن سلمان همچنین گفت 
اسرائیلی ها حق زندگی در سرزمین خود را دارند. با این 
گفته، بن سلمان در را به روی هر صهیونیستی که ادعا کند 
بر خاک مدینه منوره هم )به عنوان مثال( حق دارد، باز کرد و 
بهتر از اظهارات امروز ولیعهد عربستان را نمی توان به عنوان 
دلیلی قانونی ارائه کرد؛ در آن زمان چه اتفاقی خواهد افتاد؟

...حادثه
واژگونی مینی بوس در محور سبزوار 
- شاهرود 13 مصدوم برجا گذاشت 

کلاته- معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: واژگونی یک دستگاه 
مینی بوس در  کیلومتر 20 محور سبزوار - شاهرود 13 

مصدوم برجا گذاشت.
هادی عباس آبــادی در گفت وگو با خراسان با اشــاره به 
واژگونی یک دستگاه مینی بوس در  کیلومتر 20 محور 
سبزوار - شاهرود، اظهار کرد: این حادثه عصر دیروز به 
وقوع پیوست و بلافاصله نیروهای امدادی اورژانس 115 
به محل اعــزام شدند.وی افــزود: این حادثه 13 مصدوم 
برجا گذاشت و مصدومان با چهار دستگاه آمبولانس به 

بیمارستان امداد شهید بهشتی سبزوار منتقل شدند.
معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی سبزوار بیان کرد: دلایل وقوع حادثه از سوی 

کارشناسان مربوط در حال بررسی است.


